
МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА 
613500 Кировская обл., Лебяжский район д. Михеевщина ул. Производственная 5 , (883344)2-09-79 

                                

                                 РЕШЕНИЕ    

 

 от   16.06.2017           № 318 

дер Михеевщина 

 

 

О назначении выборов депутатов представительного органа 

муниципального образования Михеевское сельское поселение 

Лебяжского района Кировской области  

 

      В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Кировской 

области от 28 июля 2005 года № 346-ЗО «О выборах депутатов 

представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской 

области, Михеевская сельская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Назначить выборы депутатов представительного органа 

муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского 

района Кировской области на 10 сентября 2017 года. 

2. Опубликовать настоящее решение  в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Михеевского сельского поселения 

Лебяжского района Кировской области и на официальном сайте Лебяжского 

района. 

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

Глава Михеевского 

сельского поселения                                                                      Т.А.Обухова 


